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I‘! PANNON
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1 GAZDALKODO SZEREVEZET ADATAI

Név

Székhely
Adészam
Cégjegyzékszam

F6 tevékenység

Szakreferensi tevékenység kezdete

N2 2 2 2%

FMC Eszkézkezel6 Kft.

1037 Budapest, Szépvolgyi ut 35-37.
26125433-2-41

01 09 303244

6820 Sajat tulajdond, bérelt ingatlan

bérbeadasa, Uzemeltetése

2018. janudr
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2.1 ENERGIAFELHASZNALAS

2.1.1 OSSZESITETT MERLEG

A felhasznalt energidk mértéke kWh bazison a kdvetkez6.

2019

Januar
Februar
Marcius
Aprilis
Majus
Janius
Jalius
Augusztus
Szeptember
Oktdber
November

December

A felhasznalt energiak mértéke CO2 ki

2019

Janudr
Februdr
Mércius
Aprilis
Méjus
Junius
Jalius
Augusztus
Szeptember
Oktober
November

December

GAZ

kwh
112090
82304
57070
30146
27735
1967
2765
2793
8541
28035
58576
97 894

tco2
22,8
16,7
11,6
6,1
56
0,4
0,6
0,6
1,7
57
11,9
19,9

VILLAMOS
ENERGIA

kWh
52617
47054
50480
50619
52960
66058
67583
68578
55103
51054
49343
51230

VILLAMOS

ENERGIA
tCco2
19,2
17,2
18,4
18,5
19,3
24,1
24,7
25,0
20,1
18,6
18,0
18,7

BENZIN

kwh
7574
7062
8303
7569
9668
9068
9681
8058
9280
10427
9661
7422

BENZIN

tcoz2
1,7
1,6
1,9
1,7
2,2
2,1
2,2
1,8
2,1
2,4
2,2
1,7

GAZOLA)

kWh
440
784
883
926
1878
1972
1591
1886
3093
1991
1204
1349

GAZOLA)

tCco2
0,1
0,2
0,2
0,2
0,5
0,5
0,4
0,5
0,8
0,5
0,3
0,3
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ENERGIAFELHASZNALAS 2019
FMC Eszkéizkezeld Kft.
kwh

bocsatas bazison a kovetkez6.

HAVI CO2 KIBOCSATAS 2019
FMC Eszkozkezel6 Kft.
tonna C02/hé

mGAZ WVILLAMOS ENERGIA W BENZIN mGAZOLAJ
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